
Forretningsbetingelser for HAMMERWINTHER: 
 
Nedenstående salgs- og leverings betingelser er gældende, med mindre andet aftales skrifteligt. 
 
1. Priser og ordrebekræftelse 
Priser beregnes ud fra den gældende prisliste. HAMMERWINTHER forbeholder sig retten til prisændringer. 
Kunden er forpligtet til at kontrollere ordrebekræftelsen og øjeblikkelig og ikke senere end 2 dage fra 
modtagelsen at fremsætte indsigelser, hvis der måtte være uoverensstemmelser i ordrebekræftelsen. 
HAMMERWINTHER bærer således ikke ansvar for fejl i ordrebekræftelsen. HAMMERWINTHER forbeholder 
sig retten til forlange, at køber stiller tilfredsstillende sikkerhed for betalingen. 
 
2. Levering 
Levering er altid ab fabrik. 
Anslået leveringstidspunkt vil fremgå af ordrebekræftelsen med forbehold for force majeure, herunder 
manglende levering fra andre leverandører, transportuheld, brand, strejke, lockout eller andre tilsvarende 
forhold, der opstår uden HAMMERWINTHERs skyld, og som HAMMERWINTHER ikke er herre over. 
Hvis kunden opdager, at han af den ene eller anden grund ikke kan modtage varen på det aftalte tidspunkt, 
skal han straks give HAMMERWINTHER besked herom. Uanset at kunden undlader at modtage varen på det 
aftalte tidspunkt, er kunden forpligtet til at erlægge betaling for varen, som hvis levering havde fundet sted. 
HAMMERWINTHER sørger for, at varen opbevares for kundens regning og risiko. 
 
3. Priser og betalingsbetingelser 
Prisen gælder for de i ordrebekræftelsen anførte varer. 
Betalingsbetingelser er netto 14 dage. Hvis en betalingsfrist overskrides, er HAMMERWINTHER berettiget til 
fra forfaldsdagen at kræve morarenter med 2% pr. påbegyndt måned. Ved rykkerudsendelse pålægges et 
gebyr på kr. 100. 
 
 
4. Ejendomsforbehold 
HAMMERWINTHER forbeholder sig ejendomsretten til det solgte, indtil det fulde regningsbeløb er blevet 
betalt. 
 
5. Reklamation og returnering 
Kunden er forpligtet til at undersøge varen straks efter modtagelsen. Fejl og mangler der kan konstateres 
ved modtagelsen af leverancen, skal straks gøres gældende over for HAMMERWINTHER, og ikke senere end 
8 dage fra leveringsdagen, og inden ibrugtagning. HAMMERWINTHERs ansvar omfatter kun de mangler der 
viser sig inden for 1 år fra den dag, da varen blev leveret til kunden. HAMMERWINTHER forbeholder sig 
retten til at udbedre eller ombytte manglerne alt efter hvad HAMMERWINTHER finder bedst.  
Såfremt kunden ønsker at returnere varer, kan dette kun ske efter forudgående med HAMMERWINTHER. 
 
6. Produktansvar 
HAMMERWINTHER er kun ansvarlig for skade forvoldt af produkt på ting, hvis det kan bevises, at skaden 
skyldes fejl eller forsømmelser begået af HAMMERWINTHER. HAMMERWINTHER er i intet tilfælde ansvarlig 
for driftstab, tabt fortjeneste eller andre økonomiske tab.  
I det omfang HAMMERWINTHER måtte blive pålagt produktansvar over for tredjemand, er kunden 
forpligtet til at holde HAMMERWINTHER skadesløs i samme omfang, som HAMMERWINTHERs ansvar er 
begrænset efter det foranstående. Hvis en tredjemand fremsætter erstatningskrav mod kunden pga. en 
produktskade, er kunden forpligtet til straks at underrette HAMMERWINTHER herom. 
 
7. Tvister 



Uoverensstemmelser mellem kunden og HAMMERWINTHER afgøres efter dansk ret. I tilfælde af uenighed 
afgøres tvister ved retten. 


